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Elektrik Mühendisleri Odası’nın üniversitelerle 
iş birliğinden bahsederek başlayalım mı?

Örgütümüzde 1970’lerden bu yana üniversitelerin 
elektrik, elektronik ve ilgili mühendislik bölümleriyle 
yakın çalışmaya dayalı, birbirini besleyen, gözeten bir 
anlayış hâkim. Kongreler, sempozyumlar, çalıştaylar 
derken, akademiyle meslek odası arasında yıllar içinde 
güçlü bir köprü kurulmuş durumda. Hatta bu yıl yayın-
ladığımız 70. Yıl Özel Sayısı’nda, geçmiş etkinliklerimi-
zin bir dökümünü de paylaştık, geçmişten günümüze 
akademinin paydaş olduğu etkinlileri orada da görmek 
mümkün. 

Şu anda 49. Dönem’deyiz ve şubelerimiz kendi bölgele-
rinde etkinlikler düzenlerken aynı zamanda merkezi bir 
büyük organizasyona hazırlanıyorlar: Bitirme Projeleri 
Sergisi (BPS). Geçtiğimiz günlerde Bilgisayar Mühen-
disleri Odası ile birlikte “Geleceğin Teknolojileri ve 
Teknoloji Politikaları” başlıklı bir etkinliği TMMOB 
adına düzenledik. Bu da yine oldukça akademik katılımı 
yüksek bir etkinlikti. Bir de 2025 sonunda TMMOB adı-
na düzenleyeceğimiz Enerji Sempozyumu var. Kısacası, 
hareketli ve üretken bir dönemden geçiyoruz.

BPS’yi biraz anlatır mısınız? Nedir amacı?

BPS, mühendislik öğrencilerinin mezuniyet öncesinde 
emek verdiği projeleri sergilediği hem bilimsel hem de 
sosyal bir etkinlik. Elektrik, elektronik, biyomedikal gibi 
bölümlerden mezun olacak öğrenciler, danışmanları 
rehberliğinde hazırladıkları projeleri burada sunuyor. 
Kimi bir elektronik devre tasarlıyor, kimi bir yazılım 
prototipi geliştiriyor, kimi de teorik bir çalışmayla katkı 
sunuyor. Ancak BPS’nin en önemli özelliği, bir yarışma 
değil, paylaşım odaklı bir “bir araya geliş” olması. Biz 
diyoruz ki: “Bütün projeler bir inci!” Çünkü her biri 
emekle, özenle hazırlanmış çalışmalar.

Neden yarışma formatını tercih etmiyorsunuz?

Çünkü mühendislik bir dayanışma mesleği. Projeleri 
birbiriyle kıyaslamak yerine, bilgi paylaşımını teşvik 
ediyoruz. Bir kere, her değerlendirme öznel olabilir. 
Ayrıca, farklı alanlardaki projeleri aynı kriterlerle ele 
almak da adil değil. En önemlisi, genç mühendislere 
“Hoş geldin” derken, bir yandan da “Kazanamadın” 
demek istemiyoruz. Onlar için bu sergi, mesleğe attık-
ları ilk adımın kutlandığı bir platform, bir meslektaş ağı.

BPS’yi kimler düzenliyor? Ne sıklıkla yapılıyor?

EMO ve üniversiteler el ele vererek bu sergiyi hayata 

geçiriyor. İlk kez 2011’de düzenlendi ve o günden sonra 
her yıl daha da büyüdü. 

Amacımız sadece projeleri sergilemek değil. Yeni 
mezunların birbirleriyle tanışmasını, fikir alışverişi 
yapmasını ve hatta belki gelecekte birlikte çalışacakları 
meslektaşlarını tanımasını sağlamak. Geçmişte, farklı 
üniversitelerden öğrencilerin projelerini birleştirip daha 
büyük sistemler üretmek istediğini duyduk. İşte bu 
dayanışma ve iş birliği kültürünü yakalamak en büyük 
hedefimiz.

Bu yılki BPS nerede düzenlenecek?

Bu yıl bir ilk yapıyoruz! Ankara, İstanbul, İzmir, Di-
yarbakır, Mersin ve Samsun olmak üzere altı şehirde  
sergiler açacağız. Böylece daha fazla öğrenciye ulaşmayı 
hedefliyoruz. Katılımcılar, başvuru sırasında hangi 
şehirdeki sergiye katılmak istediklerini belirtecek. Ko-
naklama için üniversite yurtları ve sponsor desteklerini 
değerlendireceğiz.

Sergiye kimler katılabilir?

EMO ile ilgili bölümlerde (Elektrik-Elektronik, Biyo-
medikal, Otomasyon vb.) okuyan son sınıf öğrencileri, 
danışman onayı alarak başvurabilir. Tek yapmaları 
gereken, 31 Mayıs 2025’e kadar https://bps.emo.tr/
basvuru adresinden formu doldurmak.

Peki bu serginin öğrencilere ne gibi katkıları 
olacak?

Öncelikle, bu sergi mesleki çevreye ilk adımı atma fırsatı 
sunuyor. Firmalar burada yetenekleri keşfedebilir, hatta 
bazı öğrenciler iş teklifi alabilir. Ayrıca, projelerini su-
narak özgüven kazanacaklar ve CV’lerine değer katacak 
bir Katılım Belgesi alacaklar. Tabii bir de tüm projelerin 
özetlerinin yer aldığı bir kitapçık hazırlayacağız, isimleri 
burada da yer alacak. 

Son olarak, eklemek istediğiniz bir şey var mı?

Bilimsel çalışmaların daha da artması, bu çalışmaların 
toplumda hem bilgi hem de kullanılırlık bağlamında 
yaygınlaşması gerektiğine inanıyoruz. Bu çerçevede 
gerek üniversitelerin gerek kamu kuruluşlarının ve en-
düstriyel kuruluşların bu etkinliği ve gelecek yıllardaki 
devamını desteklemelerini bekliyoruz. Mühendislik 
çalışmalarının sonuçları toplumun refah düzeyini art-
tırıcı etkilere sahiptir, bunu hep birlikte daha ileriye 
taşımak hepimizin görevidir. Bu çalışmaları yaparken 
hem bilimsel bilgiyi paylaşalım hem de mühendisliğin 
bir ekip çalışması olduğunu aklımızdan çıkarmayalım.
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